области, Администрация городского округа Лобня Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить субсидию из бюджета городского округа Лобня 

Московской области на частичное возмещение затрат по ремонту 

7 (семи) подъездов многоквартирных домов управляющей 

организации АО «Домовладение» в размере 769 440,30 руб. (семьсот 

шестьдесят девять тысяч четыреста сорок рублей 30 копеек). 

2. Заключить с Акционерным обществом «Домовладение» 

«Соглашение о предоставлении субсидии из бюджета городского 

округа Лобня Московской области на возмещение части затрат, 

связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных